[image: image2.jpg]

	Администрация города Сорочинска Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19.03.2015 года  № 60-п
 Об организации установки временных дорожных
 знаков на срок действия с 23.03.2015 по 21.04.2015г.

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным Законом  от 06.10.2003г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом 10.12.1995г.№ 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», статьями 31, 34 Устава муниципального образования город Сорочинск Оренбургской области, в целях решения вопроса обеспечения безопасности дорожного движения  и создания безаварийных условий движения автотранспорта, администрация города Сорочинска Оренбургской области постановляет:
1. Организовать установку дорожного знака 3.11 «Ограничение массы» 15 тонн в районе дома № 3г по ул. Зеленая города Сорочинска.

2.Организовать установку дорожного знака 3.11 «Ограничение массы» 15 тонн в районе дома № 3 «Б» по ул. Зеленая города Сорочинска.
3. Организовать установку дорожного знака 3.11 «Ограничение массы» 15 тонн в районе Ж/д переезда по ул. Зеленая города Сорочинска.
4. Директору МУП «Санитарная очистка» (Хорохорину С.Ю.) принять все меры по установке дорожных знаков  в соответствии с требованиями ГОСТ Р 52289-2004 «Технические средства организации дорожного движения. Правила применения» и ГОСТ Р 52290-2004.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Сорочинска Оренбургской области по оперативному управлению муниципального хозяйства  Богданова А.А.

6. Настоящее постановление  вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.
[image: image1.png]

Глава администрации

города Сорочинска

Т.П. Мелентьева
Разослано: в дело, прокуратура, отдел ЖКХ, благоустройства, дорожного и транспортного хозяйства, Богданову А.А., ГИБДД, МУП «Санитарная очистка.